4.

Daniel 3: 52

ALLELUIA

Alleluia. Blessed art Thou, O Lord, the God of our fathers, and worthy to be praised for ever.

Here the Gloria in excelsis is now said.

COLLECT

DEUS, qui tribus pueris mitigasti
flammas ignium: concéde propitiū;
ut nos famulos tuos non exurat
flamma vitiorum. Per Dominum.

Romans 5: 1-5

FRATRES: Justificati ex fide, pacem
habeamus ad Deum per Dominum
nostrum Iesum Christum: per quem
et habemus accessum per fidem in
gratiam istam, in qua stamus, et
gloriámur in spe gloriae filiorum Dei.
Non solum autem, sed et gloriámur
in tribulationibus: scientes quod
tribulatio patientiam operatur
patientia autem probatōnem,
probatio vero spem, spes autem non
confundit: quia caritas Dei diffusa
est in cordibus nostris per Spíritum
Sanctum, qui datus est nobis.

Psalm 116: 1-2

LAUDATE Dominum, omnes gentes:
et collaudate eum, omnes populi. V.
Quóniam confirmata est super nos
misericordia ejus: et veritas Domini
manet in æternum.

Veni Sancte Spiritus

1. Veni, sancte Spíritus, Et emítte
cælitus Lucis tuae rádium.
2. Veni pater páuperum, Veni dator
múnerum, Veni lumen córdium.
3. Consolátor óptime, Dulcis hospes
ánimæ, Dulce refrigérum.
4. In labore réquies, In aestu tem-
pérías, In fletu solátium.
5. O Lux beatissima, Reple cordis
íntima Tuorum fidélium.

5.

SEQUENCE

1. Come Thou Holy Spirit, come, and from
Thy celestial home shed a ray of light
divine.
2. Come, Thou Father of the poor, come,
Thou source of all our store, come, within
our bosoms shrine,
3. Thou of Comforters the best, Thou the
soul's delightful guest, sweet refreshment
here below..
4. In our labour rest most sweet, pleasant
coolness in the heat, Solace in the midst
of woe.
5. O most blessed Light divine, shine within
these hearts of Thine, and our inmost
being fill.